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Hei Cotesin jäsen!

Suunnittelemme nyt uudestaan reissua Portugaliin! Yhdistyksemme jäsen Sirpa Uimonen 
asuu ja  tekee  tutkimusta Portugalissa: loistavaa paikallisasiantuntemusta on siis käytössä. 

Tarkoitus on lähteä Faroon. Selvisi, että sinne järjestetään suoria lentoja, itse asiassa golf-
matkoja varten, mutta muutkin voivat niitä varata. Edestakaisen lennon hinta on 350€ , ja 
siihen sisältyy 15kg matkatavaraa + 8kg käsimatkatavaraa + lämmin ateria.

Olemme alustavasti miettineet ajankohdaksi 4-10.3.2018. Lentoaikataulu:
04.03.2018 Helsinki – Faro 08:05 – 11:00
10.03.2018 Faro – Helsinki 23:35 – 06:35 +1 (11.03)

Majoituksena voi olla hotelii – se voidaan hoitaa saman matkanjärjestäjän kanssa. Tarjolla on
eri hintaisia vaihtoehtoja. Voidaan myös vuokrata talo. Allaolevien kuvien talo, jossa on 10 
vuodepaikkaa,  maksaa kyseiseen aikaan vajaa 200€/yö. Kustannus kymmenen hengen 
porukalla kuudesta yöstä olisi siis luokkaa 120€//henkilö. 

COTES avustaa jäseniä 100-200€/henkilö lähtijämäärästä riipuen. Myös yhdistykseen 
kuulumaton seuralainen voi lähteä mukaan, mutta yhdistyksen avustus koskee vain  jäseniä.

Kiinnostuitko? Ilmoittaudu mukaan viikon sisällä, 5.9 mennessä Marjalle, osoite 
marja.salmelin  @live.f   lentojen varausta varten.

Majapaikan tyypistä – hotelli vai talo – ja hintatasosta otetaan mielellään vastaan toivomuksia
ja kommentteja. Katsotaan toki myös majapaikan sijaintia, keskustaan vai vähän 
sivummalle?
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Cotesin vuosikokous pidetty

Cotesin vuosikokous oli lauantaina 19.8.2017 Hangon Regatta Span tiloissa. Kokouksessa 
käsiteltiin normaalit vuosikokousasiat. Hallitus jatkaa samalla kokoonpanolla ensi vuoden. 
Ensi vuonna erovuorossa on kaksi hallituksen jäsentä. Olisittko sinä kiinnostunut? 

Kokoustamisen ohessa nautimme maistuvan lounaan kylpylän ravintolassa. Kokoustamaan 
siirryttiin loungeen, jossa vastaanoton esimies kertoi kylpylästä. Nyt kylpylään pääsevät 
saunomaan ja uimaan vain hotellin asukkaat ja kylpylän osakkaat, mutta syksyllä sinne 
pääsevät muutkin 20 euron sisäänpääsymaksulla. Mukana oli 12 yhdistyksen jäsentä. 



Kiitos osallistujille ja hyvää syksyä Sinulle!


